
So erreichen Sie uns    Zuständigkeit nach Buchstaben 

 

Frau Silke Brunetti      A, D, J 

07131 994 6896 

Silke.Brunetti@landratsamt-heilbronn.de  

 

Frau Bermal Budak      H, T, Y 

07131 994 5064 

Bermal.Budak@landratsamt-heilbronn.de 

 

Frau Sabine Eberhardt     E, F, I 

07131 994 6892 

Sabine.Eberhardt@landratsamt-heilbronn.de 

 

Frau Martina Mack      R, U 

07131 994 6994 

Martina.Mack@landratsamt-heilbronn.de 

 

Frau Elke Müller      B 

07131 994 655 

Elke.Müller@landratsamt-heilbronn.de 

 

Frau Roswitha Nikischin     V, Z 

07131 994 618 

Roswitha.Nikischin@landratsamt-heilbronn.de 

 

Frau Heike Raesfeldt     G, W 

07131 994 5684 

Heike.Raesfeldt@landratsamt-heilbronn.de 

 

Frau Sabine Schürlein     C, N, O, S 

07131 994 7547 

Sabine.Schürlein@landratsamt-heilbronn.de 

 

Frau Stefanie Silbe      K 

07131 994 5683 

Stefanie.Silbe@landratsamt-heilbronn.de 

 

Frau Andrea von Roden     P, Q, Sch 

07131 994 563 

Andrea.vonRoden@landratsamt-heilbronn.de 

 

Frau Sabine Zweig-Saunus    L, M, X 

07131 994 6991 

Sabine.Zweig-Saunus@landratsamt-heilbronn.de 
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